Dat. Varsaviae 16 Junii A. D. 1570.
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LXXL
Sigisiuundiis Augustus etc.

Significamus praesentibus litteris nostris, quorum interest, 
universis. Quod constitutus personaliter coram nobis I. et Ma
gnifions Stanislaus Barzi de Blozcw, curiae uostrae Marsalcus 
et Capitaneus Snial inensis, suo et Andreae ac Erasmi, fratrum 
suorum nominibus, tanquam tutor naturalis pupillorum minor- 
ennium, liberorum I. quondam et Magnifici Petri Barzu de 
Blozew, Castellam Przeinysliensis et Capitanei Leopoliensis 
ac nostri apud S. principem D. Pliilippuin eadem gratia Re- 
gem Hispaniarum, fratrem et consanguineum nostrum Ora- 
toris, constituit et solenniter ordmavit in suos veros, cer
tes, legitimes procuratores, mandatarios, negotiorumque su
orum infrascriptorum gestores et actores, omni meliore mo
do, forma, stylo et ratione, Generosum Petrum Dunin Vol- 
ski, Secretarium et Internuutium nostrum ad eundein S. Hi
spaniarum Regem, et nobilem Gabrielem Rrzeczowski, servi- 
torem suum, utrosque in solidům, etiam cum potestate sub- 
stituendi in absentia sua unum vel plures, si opus fuerit. Ut 
scilicet possint et valeant, vel etiam ut aliquis eormn possit et 
valeat, res ac supellec tilem omnem praedicti I. quondam et 
Magnifici Petri Barzi, Castellani Przeinysliensis, et reliqua 
omnia, quae ’psius erant quomodolicet propria, conquirere et, 
si quae forte amissa aut quocumque modo aversa sunt, ea tam 
in judicio, quam extra omnibus legitimis et idoneis rationi- 
bus persequi ac recuperare, recuperata ad se recipere, pe- 
nes sc habere et postremo ad ipsum I et Magnificum Stani- 
slaum, curiae nostrae Marsalcum, per omnem occasionem mit- 
tere, rationesque de rebus eisdem atque supellectili ipsius de- 
functi a quibuscumque personis exigere ac cetera omnia age- 
re et facere, quae in praedicta rerum ac supellectilis conqui- 
sitione et récupérationc necessaria fuermt et opportuna: etiamsi
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ilia sint ejusmodi, quae magis speciále mandatom requirere vi- 
deantur. Dans et concédons ipsis et cuilibet eorum in soli
dům facultatem, omnem pecuniain, quae ad defunctum pro
prie pertinuerit, sive ea in paratis sive in debitis fuerit, repe- 
tencli, eamquè numerandi, levandi, recipiendi et de recepta 
quietandi. Promittens suo fratruinque suorum et pupillorum 
praedictorum nominibus, se totum id ratum, gratum, firmum- 
que esse habiturnm, quicquid per ipsos, vel aliquem eorum 
gestům, actum, factum fuerit in praemissis, non secus quam 
si per se ipsum gestům, actum, factumque fuisset. In quorum 
omnium fidem etc.